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Norske bedrifter bruker erfaringsmessig 4-6% av lønnsbudsjettet til bedriftspensjon. Som følge av 
at kostnadene i markedet er relativt like, erfarer vi at bedriftene vektlegger avkastning og kvalitet 
i forvaltningen mer og mer. 

KONTAKTINFO:

Norges beste investeringsprofil
for bedriftspensjon er kåret!

DANICA PENSJON ble i 2010 kåret til å ha den

beste investeringsprofilen, Danica Valg Mode -

rat, for innskuddspensjon av anerkjent uav-

hengig investeringsanalytiker i konkurranse

med 13 andre innskuddspensjonstilbydere sier

Frode A. Kvarsnes, Salgsdirektør i Danica

Pensjon. 

KUN 1 % MERAVKASTNING BETYR 

MYE FOR DEN ANSATTE

Det har generelt vært lite fokus hos norske

bedrifter på hvilke investeringsmuligheter

ansatte har gjennom bedriftens pensjonsord-

ninger. Når 1% meravkastning over 20 år utgjør

20% høyere pensjon så er det klart at det er et

viktig område å tilrettelegge for ansatte sier

Espen Lysholm, Markedssjef i Danica Pensjon. 

Selv en 57 åring har 10 års oppsparings -

periode frem til pensjonsalder og minimum 10

års utbetalingsperiode. Det mange glemmer

er at man får avkastning på pengene selv etter

at man har nådd pensjonsalder. Med andre

ord har selv en 57 åring minimum 20 år med

investering av sine pensjonspenger og da er

det viktig med god avkastning  på pensjons-

pengene. Jo høyere avkastning, jo større pen-

sjon, jo større fleksibilitet som pensjonist sier

Espen Lysholm. 

HAR DERES BEDRIFT NORGES BESTE

FORVALTNINGSPROFIL?

Ser vi på det norske innskuddspensjonsmar-

kedet de siste 5 år så har Danica Pensjon

levert best avkastning innenfor sammenlign-

bare investeringsprofiler. De fleste ansatte

har sine pensjonspenger plassert i en mode-

rat investeringsprofil. Danica Pensjon har

levert 1-2% meravkastning i forhold til sine

konkurrenter siste 5 år. Vi regner med at økt

fokus på kapitalforvaltning, hos bedriftene og

de ansatte, gir oss en konkurransefordel

fremover sier Kvarsnes.

KUNDENE ANERKJENNER DANICA

PENSJON

Danica Pensjon har hatt en formidabel vekst

på over 1000% siste 3 år. I 2010 valgte over 900

nye kunder Danica Pensjon som sin leveran-

dør av innskuddspensjon. I 2011 har vi mål og

ambisjoner om en dobling av dette antallet og

resultatene så langt bekrefter at vi er i rute.

Summen av dette forteller oss  at kundene

anerkjenner Danica Pensjon som sin pen-

sjonsleverandør konstaterer Kvarsnes.

Ta kontakt med Danica Pensjon for ytterli-

gere informasjon eller besøk vår hjemmeside

www.danica.no.

Danica Pensjon

Tlf: 73 56 32 30

www.danica.no

Fra venstre: Salgsdirektør Frode A. Kvarsnes 
og Markedssjef Espen Lysholm i Danica pensjon.

Utviklingen på pensjonskonto på hhv. 5% og 7%
årlig avkastning i løpet av 30 år


